
Andrea B. (Andy79) ID 57422 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 15:25

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, děkuji Vám, že jste navštívily můj "obchůdek"
 PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A PROSÍM VÁS O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH PRAVIDEL.

 O cenách nesmlouvám!

 Zboží nevyměňuji, pokud bych chtěla něco koupit nebo vyměnit, najdete to u mě ve fotoalbu.
 Pokud jde o šperky, objednávám nejpozději na konci každého měsíce. Podle domluvy je možno i dříve, v tom není žádný
problém! Šperky jsou velmi kvalitní a je na každý výrobke 24 měsíců záruka. Pokud si objednáte špatnou velikost, je možné
vyměnit, pokud výrobek není nošený. Poštovné si vždy hradíte Vy! Ale všechno jde:-)

 Zboží odesílám nejpozději do 4 dnů po obdržení částky na účet.
 Platbu akceptuji jedině předem na účet. Dříve balíček neodesílám!

 Poštovné účtuji dle tarifu ČP+balné, pokud není uvedeno jinak.

 Děkuji za pochopení a přeji Vám příjemné nakupování!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

